[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ НА ОДОБРЕНИЕ КРУПНОЙ СДЕЛКИ

РЕШЕНИЕ  № _____
внеочередного Общего собрания участников Закрытого акционерного общества «…»
по вопросу об одобрении крупных  сделок

г. ____________						       «__» месяца 20__  г.

Дата проведения внеочередного Общего собрания: "___"_______ _____ г.
Место проведения собрания: ________________________________________.
Время начала регистрации участников собрания: _____________________.
Время окончания регистрации участников собрания: __________________.
Открытие собрания: _________________.
Собрание закрыто: __________________.

Зарегистрировались для участия в общем собрании _________ участников общества, что составляет ______ голосов. Кворум для проведения внеочередного Общего собрания участников имеется. Собрание правомочно принимать решение по вопросам повестки дня.
Председатель собрания - ___________________________________
Секретарь собрания - ______________________________________

Повестка дня:
1. Об одобрении крупной сделки.

 По вопросу об одобрении и совершении крупных сделок слушали ___________________ (Ф.И.О.) с предложением об одобрении и совершении крупных сделок от имени
____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица)
по результатам открытых аукционов в электронной форме на электронных площадках: ООО «РТС-тендер», ЗАО «Сбербанк-АСТ», ОАО «Единая электронная торговая площадка», ГУП «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан», ЗАО «Московская межбанковская валютная биржа»
максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать
____________________________________________________________________________
(сумма прописью и цифрами)
Голосовали: "за" - __%, "против" - __%, "воздержались" - __%.
Решение принято
 Постановили:
Одобрить совершение сделок от имени Закрытого акционерного общества «…», заключаемых по результатам открытых аукционов в электронной форме на электронных площадках: ООО «РТС-тендер», ЗАО «Сбербанк-АСТ», ОАО «Единая электронная торговая площадка», ГУП «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан», ЗАО «Московская межбанковская валютная биржа», максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать
____________________________________________________________________________
(сумма прописью и цифрами)
Вопрос повестки дня внеочередного Общего собрания участников Закрытого акционерного общества «…» рассмотрен.
Подписи участников:
___________________/__________________/
___________________/__________________/

Председатель собрания: ___________________/________________/
Секретарь собрания: ______________________/________________/

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/